

**Protokół nr 3/2019
z kontroli przeprowadzonej
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych
im. Mikołaja Kopernika w Ustce
przez zespół kontrolujący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego
w dniu 11 kwietnia 2019 roku**

Na podstawie § 36 Statutu Powiatu Słupskiego uchwalonego uchwałą nr IX/80/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. U. Woj. Pom. Poz.2699 z dnia 21 sierpnia 2015 roku) zespół kontrolujący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego w składzie:

1. Marek Kołtun – przewodniczący
2. Teresa Janusewicz – wiceprzewodnicząca
3. Piotr Basarab – członek
4. Andrzej Tyszkiewicz – członek

w obecności pana Józefa Masłowskiego – dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, w dniu 11 kwietnia 2019r., zgodnie z planem pracy komisji rewizyjnej na 2019r., uchwalonym przez Radę Powiatu Słupskiego (uchwała nr III/38/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku) przeprowadził kontrolę w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Mikołaja Kopernika w Ustce.

Pan dyrektor Józef Masłowski przedłożył komisji stosowną dokumentację, dotyczącą działań podjętych w zakresie naboru uczniów w roku szkolnym 2019/2020, oraz w latach kolejnych, a także z utrzymaniem placówki. Wyjaśnił, że pierwsze działania promocyjne zostały podjęte już we wrześniu 2018 r. i miały miejsce w każdym kolejnym miesiącu.

Od stycznia br. zostały zorganizowane spotkania doradczo – zawodowe z uczniami usteckich szkół podstawowych i gimnazjum. Ponadto niezależnie były organizowane spotkania z ich rodzicami.

Zespół promocyjny ZSOiT wziął udział w słupskich targach edukacyjnych, oraz przygotowuje się do takiego przedsięwzięcia organizowanego w Damnicy.

Wyjątkowo atrakcyjną ofertą szkoły jest nabór do oddziałów mistrzostwa sportowego w Liceum Ogólnokształcącym. Jest to wspólny projekt szkoły i MKS Jantar Ustka oraz Stowarzyszenia Sympatyków Piłki Ręcznej „Szczypiorniak – Ustka”, zapewniający wyjątkowo dobre warunki nauki, oraz treningów w różnych dyscyplinach sportu.

Ponadto Starosta Słupski prowadzi działania zmierzające do ułatwienia dojazdu młodzieży do szkoły z okolicznych miejscowości, a także z terenu sąsiednich gmin.

Szkoła, aby zasilić swój budżet prowadzi działania polegające na wynajmowaniu hali sportowej, a także w sezonie letnim udostępnia pomieszczenia w charakterze pokoi gościnnych.

Wyjątkowo profesjonalne wyposażenie pracowni zawodowych i przedmiotowych, jednozmianowa organizacja zajęć, wysokie kwalifikacje nauczycieli oraz kumulacja roczników kończących edukację podstawową, pozwalają patrzeć optymistycznie na przyszłość usteckiej szkoły.

Komisja przyjęła wszystkie informacje przekazane przez dyrektora szkoły i pozytywnie zaopiniowała działania zmierzające, do jak najlepszego przeprowadzenia naboru uczniów.

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Pouczono dyrektora jednostki o prawie zgłoszenia zastrzeżeń, co do treści zawartych w protokole w ciągu 7 dni od daty podpisania protokołu.

Jednostka kontrolowana

Członkowie Komisji Rewizyjnej:

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Józef Masiowski

.....
(data i podpis)

Marek Kołtun – przewodniczący

Teresa Janusewicz – wiceprzewodnicząca

Piotr Basarab – członek

Andrzej Tyszkiewicz – członek

ZESPOŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
I TECHNICZNYCH w USTCE
76-270 USTKA ul. Bursztynowa 12
tel./fax 59 814-71-06